ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 4  Е »____ ОЪ 2019г. № -^3 -. j/L_

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования города Аргун

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 29
декабря 2017 года № 455-ФЗ, от 3 августа 2018 года № 342-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, в связи с необходимостью внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования город
Аргун Чеченской Республики, на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального
образования города Аргун Чеченской Республики, состав и порядок
деятельности которой утвержден постановлением Мэра города Аргун от
28.03.2019г. № 31-п приступить к подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования
городского округа Аргун.

2. Утвердить порядок проведения работ по подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования городского округа Аргун, согласно Приложению.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
и.о. Мэра города Аргун

от « Л »  О Ъ 2019г. №

п о р я д о к
проведения работ по подготовке проектов внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования городского

округа Аргун

№ пп Этап выполнения работ Срок выполнения этапа
1 1 этап -  Подготовительный, подготовка проекта

порядка применения Правил и внесения изменений
в указанные Правила, оформление текстовых
материалов проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования городского округа Аргун

В течение 10 дней

2 2 этап -  Опубликование сообщения о проведении
публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования городского округ
Аргун

60 дней

3 3 этап - предоставление для согласования,
проведения публичных слушаний и утверждения.

В течение 10 дней

4 4 этап -  Внесение изменений в проект Правил
землепользования и застройки по результатам
согласований и публичных слушаний для
последующего утверждения.

В течение 5 рабочих дней
со дня официального
поступления
Исполнителю замечаний и
предложений

5 5 этап -  Оформление утвержденных Правил
землепользования и застройки с изменениями.

В течение 5 рабочих дней
со дня официального
поступления
Исполнителю решения об
утверждении